
UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Biologia - Porto Franco - Ampla Concorrência

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

553492   MONICA DE AGUIAR RIBEIRO MARTINS 09/02/19871 4.0012.00 48.50 S12.00 7.50 8.00 2.00 3.00

556671   ADRIANO MIRANDA ABREU 31/05/19992 6.0010.50 42.50 S9.00 6.00 6.00 2.00 3.00

544655   KELE SOUSA PIRES ANDRADE 28/11/19893 6.0012.00 40.00 S12.00 3.00 2.00 2.00 3.00

548103   CLEIDE MARQUES LINHARES 04/06/19904 2.0010.50 37.50 S12.00 3.00 4.00 2.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Biologia - Porto Franco - Esc. Pública - Independente de renda - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

555151   ARIANA CONCEICAO LIMA 12/08/19871 4.0013.50 37.50 S9.00 3.00 2.00 2.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Biologia - Porto Franco - Esc. Pública - Independente de renda - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

559105   MARJONHY DA SILVA FRAZAO 25/02/19811 4.0013.50 39.50 S12.00 3.00 2.00 2.00 3.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Biologia - Porto Franco - Esc. Pública - Renda menor/igual a 1,5 SM - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

541095   PRICILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 08/09/19911 6.0015.00 38.50 S3.00 4.50 4.00 2.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Caxias - Ampla Concorrência

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

543748   CARLOS EVANDRO DOS REIS COSTA 24/09/19751 3.0020.00 60.50 S10.50 16.00 3.00 4.00 4.00

544698   RONNE CLEY PINHEIRO DA SILVA 14/07/19802 2.0020.00 53.50 S7.50 14.00 4.00 2.00 4.00

553298   ALCINO ANGELO PINHEIRO DOS SANTOS 27/01/19793 1.0018.00 45.00 S6.00 12.00 2.00 2.00 4.00

558788   RAILSON PINHEIRO DA SILVA 09/04/19834 1.0016.00 44.50 S7.50 14.00 1.00 2.00 3.00

559946   CARLOS EDUARDO SOUSA SILVA 21/09/19975 1.0018.00 44.00 S9.00 10.00 1.00 1.00 4.00

554511   IZAU SANTOS DE ARAUJO 06/05/19836 1.0016.00 43.50 S7.50 12.00 3.00 2.00 2.00

559237   ANTONIO JOSE DA SILVA 25/06/19767 1.0014.00 42.50 S7.50 12.00 2.00 3.00 3.00

563269   JOSE WILSON DA CRUZ 07/03/19778 1.0016.00 42.00 S3.00 14.00 2.00 2.00 4.00

562785   YAGO NUNES TEIXEIRA CORREIA 12/07/19929 2.0020.00 41.50 S7.50 4.00 3.00 1.00 4.00

561721   FRANCISCO DE SOUSA SILVA 29/10/198310 3.0018.00 39.50 S7.50 4.00 1.00 3.00 3.00

561801   VALDENOR ALVES DA SILVA JUNIOR 27/01/198311 2.0016.00 39.00 S9.00 8.00 1.00 1.00 2.00

570923   MARCOS SANTANA RAMOS SALAZAR 27/07/199512 1.0016.00 39.00 S9.00 8.00 2.00 1.00 2.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Caxias - Esc. Pública - Independente de renda - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

561363   DANIEL WSULINO CARDOSO DE SOUSA 28/12/19881 1.0014.00 38.00 S12.00 4.00 2.00 1.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Caxias - Esc. Pública - Independente de renda - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

561649   JARDESON VIANA DO VALE 27/05/19781 2.0018.00 41.50 S10.50 4.00 1.00 3.00 3.00

548952   MAGNO DOS SANTOS LIMA 14/05/19782 1.0018.00 40.50 S4.50 10.00 1.00 2.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Imperatriz - Ampla Concorrência

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

546887   LINEARDO FERREIRA DE SAMPAIO MELO 03/06/19861 2.0016.00 51.00 S12.00 14.00 3.00 2.00 2.00

566578   GEORGE SANTOS COSTA 01/09/19842 2.0018.00 48.50 S7.50 12.00 3.00 2.00 4.00

561071   CARLOS ANDRE DE SOUSA CAMPOS 09/04/19713 1.0018.00 46.50 S7.50 14.00 2.00 1.00 3.00

541753   KASSIO GOMES PINTO 27/03/19834 2.0018.00 45.50 S7.50 8.00 3.00 2.00 5.00

557552   LUCIANO ARAUJO CUNHA 22/02/19805 3.0018.00 44.50 S7.50 8.00 1.00 2.00 5.00

551376   PAUL LUDWIG BRANDTS BUYS JUNIOR 06/10/19676 1.0020.00 44.00 S12.00 2.00 3.00 1.00 5.00

552224   MARCOS BARBOSA MARINHO 04/12/19967 2.0018.00 44.00 S9.00 6.00 3.00 2.00 4.00

544426   LUCAS RODRIGUES RAMOS 23/06/19978 2.0014.00 44.00 S12.00 10.00 1.00 2.00 3.00

555801   MARIA MONICA DA COSTA 13/04/19699 1.0018.00 43.50 S10.50 8.00 1.00 2.00 3.00

558494   RAIMUNDO VALE LEAL JUNIOR 06/10/199310 1.0014.00 43.50 S10.50 10.00 2.00 2.00 4.00

569437   ROMILSON CLEITON SOARES DA COSTA 12/08/198811 1.0018.00 42.50 S7.50 8.00 2.00 2.00 4.00

562955   ANTONIRENE RODRIGUES DE ASSIS SILVA 16/09/198212 2.0016.00 42.50 S7.50 10.00 3.00 1.00 3.00

547859   LEONARDO BARBOSA BARROS 06/03/198713 1.0018.00 42.00 S9.00 4.00 3.00 3.00 4.00

570303   SAMUEL DA SILVA MOREIRA 02/11/199914 4.0012.00 42.00 S9.00 10.00 1.00 1.00 5.00

568856   KRISTOFFERSON BAHIA SOUTO 06/04/197915 1.0016.00 41.00 S12.00 6.00 2.00 2.00 2.00

551759   BRENDA RAFAELA SOUSA BANDEIRA 01/08/198716 2.0014.00 41.00 S9.00 10.00 3.00 2.00 1.00

571202   VALCIR DA SILVA CHAGAS 19/08/197717 3.0018.00 40.50 S4.50 8.00 1.00 2.00 4.00

552402   LUCIO MAURO DE OLIVEIRA SALES 27/05/197218 2.0018.00 39.00 S6.00 6.00 1.00 3.00 3.00

570087   RAFAEL NASCIMENTO OLIVEIRA 21/11/199319 3.0018.00 39.00 S9.00 4.00 1.00 2.00 2.00

548294   WAGNER DA SILVA FLORES 28/07/198020 1.0016.00 39.00 S9.00 4.00 4.00 1.00 4.00

566624   ARTUR MIRANDA DA SILVA SOUSA 18/08/199621 2.0014.00 39.00 S9.00 6.00 3.00 1.00 4.00

564478   LICIOMAR SARAIVA DE SOUSA 28/03/197322 3.0010.00 39.00 S9.00 10.00 1.00 2.00 4.00

553239   MARIA BERENICE GOMES DA SILVA DE PAULA 03/07/198223 3.0016.00 38.50 S4.50 10.00 2.00 1.00 2.00

559156   RAIMUNDO ALEXANDRE ARAUJO 19/05/197724 3.0012.00 37.50 S7.50 10.00 1.00 1.00 3.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Imperatriz - Esc. Pública - Independente de renda - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

563293   RUBEM DALTON DO MONTE DANTAS 23/09/19941 2.0018.00 42.50 S4.50 10.00 3.00 1.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Imperatriz - Esc. Pública - Independente de renda - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

562416   CONCEICAO DE MARIA MACEDO 15/04/19801 1.0014.00 49.50 S13.50 12.00 2.00 3.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Imperatriz - Esc. Pública - Renda menor/igual a 1,5 SM - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

564982   PAULO HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 04/03/19971 4.0016.00 45.00 S9.00 8.00 1.00 2.00 5.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Imperatriz - Esc. Pública - Renda menor/igual a 1,5 SM - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

563692   MAX LA RAVARDIERE LOBO DA PAZ 02/08/19861 1.0018.00 41.00 S6.00 8.00 1.00 3.00 4.00

542504   LILIAN CARLA BRITO DA SILVA DAS NEVES 09/09/19862 1.0018.00 39.00 S6.00 6.00 2.00 2.00 4.00

541788   RAILSON SILVA LIMA 12/03/19923 2.0016.00 39.00 S9.00 4.00 1.00 3.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Santa Inês - Ampla Concorrência

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

552372   ANDERSON ARAUJO MEIRELES 17/02/19901 1.0020.00 57.50 S7.50 18.00 4.00 2.00 5.00

550116   DAVID LUIZ SILVA FERREIRA 14/10/19712 3.0018.00 57.00 S9.00 20.00 3.00 1.00 3.00

542652   ROBERTO CESAR MEIRELES MARINHO JUNIOR 29/08/19893 2.0020.00 53.00 S6.00 14.00 4.00 3.00 4.00

554928   WELSON DOS SANTOS LOPES 28/10/19874 1.0018.00 52.00 S9.00 14.00 3.00 3.00 4.00

548553   LUIS FILIPE JANSEN PEREIRA REGO 12/07/19955 2.0018.00 51.50 S10.50 12.00 2.00 3.00 4.00

548138   ROZIVALDO SOUZA DA SILVA 20/11/19826 3.0016.00 51.50 S10.50 16.00 1.00 2.00 3.00

550728   DIONATA SILVA LIMA 04/05/19867 1.0020.00 51.00 S9.00 12.00 2.00 3.00 4.00

539406   ADALBERTO DA SILVA JUNIOR 09/11/19918 2.0020.00 49.00 S9.00 10.00 2.00 2.00 4.00

570192   MARCOS PAULINO GONCALVES CARVALHO 19/11/19999 1.0018.00 47.50 S7.50 12.00 3.00 3.00 3.00

570605   SAMIA  CARLA PINTO AGUIAR 06/10/197310 2.0018.00 45.00 S6.00 12.00 2.00 1.00 4.00

570699   IRA INACIO RIBEIRO 24/04/197811 1.0018.00 44.50 S7.50 12.00 1.00 2.00 3.00

561134   CLAUDIO LIMA DA SILVA 20/09/198812 1.0018.00 44.50 S7.50 12.00 1.00 1.00 4.00

556742   RUBERVALCHAVES BEZERRA 18/01/196313 1.0016.00 43.50 S4.50 12.00 5.00 1.00 4.00

562191   ALRETH RAMOS DE SOUSA 10/05/198314 1.0020.00 42.00 S9.00 6.00 1.00 2.00 3.00

559466   RAIMUNDO DE CASTRO SOARES 05/10/198315 3.0020.00 41.50 S7.50 4.00 3.00 1.00 3.00

557081   ARISTEFANO DE SOUSA GOMES 22/09/198316 1.0020.00 41.00 S6.00 8.00 1.00 1.00 4.00

562246   DAVID MELO NASCIMENTO 13/07/201617 2.0018.00 41.00 S9.00 4.00 2.00 2.00 4.00

540595   RUBENILDO KLEDIR SOARES CARDOSO 11/03/198118 1.0020.00 40.50 S7.50 6.00 2.00 1.00 3.00

561967   FABRICIANO VIEGAS MADEIRA 23/08/199019 1.0020.00 40.50 S7.50 4.00 2.00 2.00 4.00

553191   IVANNO ROBERT NASCIMENTO CUTRIM 01/08/199720 2.0020.00 40.50 S10.50 2.00 1.00 2.00 3.00

562319   PAULO JOSE DE OLIVEIRA 25/07/198821 1.0018.00 40.50 S7.50 8.00 2.00 2.00 2.00

571301   LAECIO SILVA LIMA 16/08/198522 2.0018.00 40.50 S7.50 6.00 1.00 2.00 4.00

559301   ADRIANO DE SOUSA GOMES 22/05/198623 2.0016.00 40.50 S7.50 8.00 1.00 2.00 4.00

561551   SAINTICLAIR ANDRADE ABREU JUNIOR 24/01/199924 2.0018.00 40.00 S6.00 8.00 3.00 1.00 2.00

562203   ALLINE RODRIGUES PASSOS 06/11/198725 4.0016.00 38.50 E7.50 4.00 1.00 1.00 5.00

540447   THYAGO AGUIAR LEITE 20/06/199026 3.0018.00 38.00 E6.00 6.00 2.00 1.00 2.00

561151   JARDSON CARLOS DOS SANTOS NASCIMENTO 28/02/198727 1.0016.00 38.00 E6.00 10.00 1.00 1.00 3.00

571261   LETICIA CINTHIA DE ABREU SOARES 08/03/198928 1.0018.00 37.50 E4.50 6.00 1.00 3.00 4.00

546372   WILLIAM DE SOUSA RODRIGUES 21/02/198329 1.0018.00 37.50 E7.50 4.00 2.00 1.00 4.00

559059   ANTONIO GLEISON LIMA NASCIMENTO 23/10/198630 3.0018.00 37.50 E7.50 2.00 2.00 1.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Santa Inês - Esc. Pública - Independente de renda - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

552275   ARTUR BARROS LOPES 06/07/19971 1.0018.00 42.00 S9.00 8.00 1.00 1.00 4.00

543691   ANDRE SANTOS SOUZA 29/01/19752 1.0020.00 38.50 S7.50 4.00 1.00 1.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Santa Inês - Esc. Pública - Independente de renda - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

561487   EDUARDO RAMOS DA SILVA 27/12/19951 2.0018.00 50.50 S7.50 12.00 4.00 3.00 4.00

542792   GILMAR GARCIA DUTRA 02/01/19862 2.0016.00 39.50 S10.50 4.00 1.00 2.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Santa Inês - Esc. Pública - Renda menor/igual a 1,5 SM - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

543802   JOSE ORLANDO DA SILVA 29/09/19901 2.0014.00 42.00 S3.00 14.00 3.00 3.00 3.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Computação - Santa Inês - Esc. Pública - Renda menor/igual a 1,5 SM - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

555321   GILBERTO AGUIAR MENDONCA 26/09/19831 4.0016.00 42.00 S9.00 4.00 3.00 2.00 4.00

541401   BENEILTON CARDOSO PADILHA 07/07/19902 1.0020.00 41.50 S7.50 6.00 1.00 2.00 4.00

570907   MARCOS DA SILVA COELHO 07/08/19963 1.0016.00 41.50 S7.50 8.00 3.00 2.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Caxias - Ampla Concorrência

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

559628   ANANIEL DE ARAUJO LIMA 18/07/19851 3.0018.00 48.50 S10.50 8.00 4.00 2.00 3.00

562122   RENYLTON PINHEIRO DA SILVA 04/09/19892 1.0018.00 47.50 S7.50 14.00 1.00 2.00 4.00

557341   IVANILSON LEITE DA SILVA 07/01/19813 3.0016.00 47.50 S7.50 12.00 3.00 2.00 4.00

554367   ADRIANO SANTOS DE SOUSA 10/04/19784 1.0018.00 45.00 S9.00 10.00 1.00 2.00 4.00

560898   ANTONIO AGNALDO SANTOS DA SILVA 30/11/19795 2.0016.00 44.50 S10.50 6.00 3.00 3.00 4.00

557056   MARCONDES DA SILVA SOUSA 21/03/19966 1.0014.00 41.50 S4.50 14.00 3.00 2.00 3.00

558117   JOELMA DE MOURA BRITO 08/11/19887 1.0012.00 41.00 S6.00 16.00 1.00 1.00 4.00

546593   ANA BEATRIZ SANTOS DA SILVA 09/03/19938 1.0016.00 41.00 S9.00 12.00 1.00 1.00 1.00

564583   TAISE DE SOUSA SOARES SILVA 16/05/19979 2.0014.00 38.50 S7.50 6.00 2.00 2.00 5.00

560154   PEDRO DA ALCANTARA DA LUZ ABREU 07/09/197510 2.0016.00 37.50 S4.50 8.00 1.00 1.00 5.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Caxias - Esc. Pública - Independente de renda - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

550868   ANTONIO JOSE DE FRANCA SILVA 05/10/19731 1.0016.00 43.50 S10.50 8.00 1.00 2.00 5.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Caxias - Esc. Pública - Renda menor/igual a 1,5 SM - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

541206   LEANDRO FERREIRA CABRAL 08/02/19811 2.0012.00 38.00 S9.00 8.00 2.00 1.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Imperatriz - Ampla Concorrência

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

569925   FABIANO OLIVEIRA DA COSTA 03/07/19861 3.0018.00 52.00 S6.00 18.00 3.00 1.00 3.00

561584   JOSEMIR GOMES GONCALVES 20/01/19792 1.0020.00 50.50 S7.50 14.00 2.00 2.00 4.00

546781   RICARDO MOTA MUNIZ 12/04/19833 1.0020.00 48.50 S7.50 16.00 1.00 1.00 2.00

541427   ADILSON BENVINDO LEAL 16/08/19794 1.0016.00 44.50 S7.50 12.00 3.00 1.00 4.00

567043   ANDRE DA SILVA SOARES 14/03/19855 1.0018.00 43.00 S6.00 12.00 1.00 1.00 4.00

564711   SILENE MARIA ALVES BARROS 24/10/19886 2.0016.00 42.50 S4.50 14.00 2.00 1.00 3.00

569739   PAULO ARAUJO RIBEIRO 22/08/19777 1.0020.00 42.50 S4.50 10.00 1.00 2.00 4.00

553761   THALISSON PRUDENCIO DE ALMEIDA 30/04/19998 2.0014.00 41.50 S7.50 8.00 3.00 2.00 5.00

569771   ERIVAN NASCIMENTO FERNANDES 12/11/19849 1.0020.00 41.00 S9.00 4.00 1.00 3.00 3.00

558834   LUCIANA NASCIMENTO DE CARVALHO 27/12/197610 1.0014.00 39.50 S7.50 8.00 3.00 3.00 3.00

541541   WELINGTON GALVAO RODRIGUES 27/11/199211 2.0018.00 39.50 S4.50 6.00 3.00 2.00 4.00

551619   VICTOR HUGO FERREIRA VIEIRA FERNANDES 14/03/199912 2.0016.00 38.50 S7.50 6.00 2.00 1.00 4.00

550035   OSMAR SILVA DE MORAES 25/07/197713 2.0012.00 38.00 S9.00 8.00 1.00 2.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Imperatriz - Esc. Pública - Independente de renda - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

562033   ARTUR PADAO GARCIA CAMPOS 22/04/19831 1.0016.00 52.00 S9.00 14.00 3.00 4.00 5.00

558991   EVANDO ALVES LIMA 06/01/19762 3.0018.00 44.50 S7.50 8.00 1.00 3.00 4.00

556394   FLAVIO AMOEDO SILVEIRA 29/10/19813 3.0018.00 43.00 S6.00 10.00 1.00 1.00 4.00

539821   EDUARDO GOMES DA SILVA 13/04/19974 1.0016.00 38.00 E6.00 8.00 3.00 1.00 3.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Imperatriz - Esc. Pública - Independente de renda - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

559601   LUIS FERNANDO NUNES FERREIRA 06/06/19961 2.0018.00 51.50 S7.50 16.00 3.00 1.00 4.00

549029   JOSIAS MENDES SILVA DE OLIVEIRA 02/04/19982 1.0014.00 38.50 S4.50 12.00 2.00 2.00 3.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Imperatriz - Esc. Pública - Renda menor/igual a 1,5 SM - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

563919   FLANKMAN MANDU FIGUEIREDO 10/12/19901 2.0018.00 41.50 S7.50 6.00 3.00 1.00 4.00

571318   CRISTIANE SANDES SILVA 27/02/19932 1.0014.00 39.00 S6.00 10.00 3.00 2.00 3.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Nina Rodrigues - Ampla Concorrência

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

545589   LEONARDO VILAS BOAS CAREGA 02/08/19831 3.0016.00 50.00 S3.00 20.00 2.00 2.00 4.00

552501   PAULO ADRIANO BARROS BEZERRA 15/03/19842 1.0018.00 50.00 S6.00 18.00 2.00 2.00 3.00

551805   CLAUDIO ARAUJO SILVA 16/06/19753 2.0018.00 44.50 S7.50 10.00 2.00 3.00 2.00

567851   MARCOS EDUARDO SOUSA DE CARVALHO 11/08/19994 2.0016.00 43.50 S4.50 14.00 2.00 2.00 3.00

565105   ANDERSON CUNHA DUARTE 10/09/19935 2.0018.00 42.50 S7.50 8.00 2.00 2.00 3.00

549312   FRANCINALDO SILVA DOS  SANTOS 19/11/19826 2.0010.00 42.00 S12.00 12.00 1.00 2.00 3.00

542131   LUIZ HENRIQUE COSTA FERREIRA 26/01/19867 1.0016.00 41.50 S7.50 8.00 2.00 3.00 4.00

545341   ILSON VIEIRA GARRETO 19/08/19898 2.0018.00 41.50 S10.50 4.00 1.00 2.00 4.00

547263   JOSE RIBAMAR DE AGUIAR LOPES 15/02/19799 4.0012.00 41.00 S9.00 10.00 2.00 2.00 2.00

558771   MARCOS ANTONIO HENRIQUE PASSOS 25/07/199110 2.0018.00 39.50 S10.50 4.00 1.00 1.00 3.00

555916   BRUNO BARROS DA SILVA 15/02/199511 1.0014.00 39.00 S9.00 8.00 2.00 3.00 2.00

547565   RAIMUNDO MARCOS REIS SILVA 31/08/198212 2.0018.00 39.00 S3.00 6.00 4.00 1.00 5.00

555401   DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO 19/05/198513 3.0016.00 39.00 S6.00 6.00 2.00 3.00 3.00

571164   EDUARDO DE SOUSA CORREA 28/04/199914 1.0014.00 37.50 S7.50 8.00 3.00 1.00 3.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Nina Rodrigues - Esc. Pública - Independente de renda - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

560812   FABIO DOS REIS LAGO 26/11/19841 2.0016.00 37.50 S7.50 4.00 2.00 2.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Nina Rodrigues - Esc. Pública - Independente de renda - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

560251   MARIA DE FATIMA SANTANA AMORIM 13/05/19911 1.0016.00 44.00 S12.00 10.00 1.00 1.00 3.00

549002   ENEDILSON MAIA DE AZEVEDO 17/02/19782 1.0014.00 38.50 S7.50 8.00 2.00 2.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Porto Franco - Ampla Concorrência

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

550426   HUERBEM SOUZA DA CRUZ JUNIOR 28/02/19991 2.0018.00 53.00 S9.00 16.00 3.00 1.00 4.00

570508   NATANAEL SILVA ABREU 30/04/19962 3.0014.00 44.50 S4.50 12.00 4.00 2.00 5.00

546551   LARYSSA VIANA VARGAS 11/07/19933 2.0014.00 43.50 S7.50 12.00 1.00 3.00 4.00

563323   JOSE EDMILTON SIQUEIRA MONTEIRO 05/05/19864 2.0018.00 43.50 S7.50 8.00 2.00 2.00 4.00

545473   ROSA RAQUEL TELES DOS SANTOS MILHOMEM 25/04/19815 1.0018.00 43.00 S9.00 6.00 3.00 2.00 4.00

566276   LIBERATO DA ROCHA MIRANDA NETO 17/11/19766 2.0020.00 42.50 S7.50 6.00 1.00 2.00 4.00

559423   IANA NASCIMENTO MOREIRA 02/12/19887 3.0016.00 39.50 S7.50 8.00 1.00 1.00 3.00

553123   ALEX LIMA BUENO 23/12/19958 1.0014.00 39.00 S6.00 12.00 2.00 1.00 3.00

549321   FABIO DA CRUZ PACHECO 07/05/19829 2.0014.00 38.50 S4.50 12.00 2.00 2.00 2.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Porto Franco - Esc. Pública - Independente de renda - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

548804   DANIEL DA SILVA FELIX 06/05/19761 1.0016.00 41.50 S4.50 12.00 3.00 1.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Porto Franco - Esc. Pública - Independente de renda - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

546542   RAINIELE MARTINS SOUSA 10/08/19871 2.0016.00 37.50 S7.50 4.00 3.00 2.00 3.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Santa Inês - Ampla Concorrência

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

539228   IZANILSON SILVA LIMA 09/06/19831 3.0020.00 58.00 S9.00 20.00 1.00 2.00 3.00

559709   JEOVANE SOUZA SANTOS 01/03/19812 3.0016.00 54.00 S9.00 16.00 1.00 4.00 5.00

566373   ERNANE CANDEIRA MACHADO 22/04/19813 2.0018.00 49.50 S10.50 14.00 1.00 3.00 1.00

559806   JOHN LENNON SANTOS SAMPAIO 19/09/19894 2.0016.00 47.50 S4.50 16.00 3.00 2.00 4.00

549703   ADONAY COSTA FREITAS 19/05/19875 3.0014.00 45.50 S10.50 12.00 1.00 2.00 3.00

541729   ERISON ABREU DA SILVA 13/12/19876 1.0016.00 45.00 S6.00 16.00 2.00 1.00 3.00

539831   NEEMIAS ARAUJO SIQUEIRA 09/09/19917 3.0016.00 44.50 S7.50 10.00 1.00 3.00 4.00

543926   MELQUISEDEK DOS SANTOS MOREIRA FILHO 13/07/19708 2.0018.00 43.00 S6.00 10.00 2.00 2.00 3.00

569119   JESSICA RAYANNE VIEIRA ARAUJO SOUSA 14/06/19909 3.0012.00 42.50 S7.50 12.00 2.00 2.00 4.00

561576   JOSE PAULO PEREIRA BORGES 11/01/197910 3.0016.00 42.50 S7.50 8.00 2.00 3.00 3.00

565482   ANTONIO AMERICO DE SOUSA NETO 18/02/197411 2.0016.00 42.00 S9.00 12.00 1.00 1.00 1.00

566391   WENER RICHARD BORGES LOPES 04/01/198112 1.0018.00 40.50 S4.50 12.00 1.00 3.00 1.00

543667   LUCILENE DA SILVA MENDES 07/12/198513 2.0012.00 39.50 S7.50 12.00 2.00 2.00 2.00

544329   REGINALDO FERREIRA PINTO 19/07/198514 1.0016.00 39.00 S9.00 6.00 2.00 2.00 3.00

563528   ELSON ALVES MONTEIRO 04/11/198915 3.0020.00 39.00 S6.00 2.00 3.00 2.00 3.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Santa Inês - Esc. Pública - Independente de renda - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

552356   ANANDA DA COSTA SALES 21/04/19931 1.0014.00 41.50 S7.50 12.00 1.00 2.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Santa Inês - Esc. Pública - Independente de renda - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

545554   DANIEL MARQUES DE SOUSA 14/04/19981 2.0016.00 51.50 S10.50 14.00 4.00 3.00 2.00

557021   LUIS ROBERTO DE JESUS SANTOS 11/05/19842 2.0018.00 48.50 S10.50 10.00 3.00 2.00 3.00

541907   COSMO DA SILVA VELOSO 24/12/19773 1.0016.00 43.00 S12.00 8.00 1.00 1.00 4.00

541486   WANDERSON GOMES DA SILVA 05/08/19924 2.0016.00 42.00 S6.00 10.00 2.00 1.00 5.00

560316   NAPOLEAO DE OLIVEIRA GOMES 11/10/19625 1.0014.00 40.50 S10.50 8.00 2.00 2.00 3.00

560413   RAIMUNDO NONATO SOUSA DA SILVA 04/02/19886 1.0014.00 38.50 S4.50 12.00 2.00 2.00 3.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Santa Inês - Esc. Pública - Renda menor/igual a 1,5 SM - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

563706   EDMILSON RODRIGUES MONTEIRO FILHO 15/09/19801 2.0018.00 37.50 S7.50 2.00 3.00 2.00 3.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Timbiras - Ampla Concorrência

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

546674   WALDYR COLLARES COSTA NETO SILVA 13/09/19841 1.0016.00 57.50 S10.50 20.00 4.00 2.00 4.00

554324   ANTONIO JOSE DOS SANTOS ANDRADE 14/07/19862 2.0018.00 47.00 S9.00 12.00 1.00 2.00 3.00

558036   JOSE WILSON CONCEICAO DE SOUZA 13/01/19983 2.0012.00 41.50 S7.50 12.00 4.00 1.00 3.00

559725   MAYSA SAMERA SIQUEIRA SOUSA 25/03/19854 2.0016.00 40.50 S4.50 10.00 2.00 3.00 3.00

548741   ORLANDO DE LIMA MONTEIRO 19/02/19865 1.0016.00 37.50 S7.50 8.00 1.00 1.00 3.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Timbiras - Esc. Pública - Renda menor/igual a 1,5 SM - Outros

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

562701   YVES  MATHEUS MELO OLIVEIRA 04/09/19971 2.0016.00 49.50 S10.50 10.00 4.00 2.00 5.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Matemática - Timbiras - Esc. Pública - Renda menor/igual a 1,5 SM - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

563447   JANILSON FERREIRA DOS SANTOS 23/03/19941 2.0018.00 39.50 S4.50 8.00 1.00 2.00 4.00

562076   FRANCISCO JACKSON BRANDAO ROCHA 20/05/19982 4.0018.00 38.50 S7.50 4.00 2.00 1.00 2.00

570559   FRANCISCO PINHEIRO DE ALMEIDA 12/02/19883 2.0016.00 38.00 S6.00 8.00 1.00 1.00 4.00

557234   CRISTIELY JORDANY SALES DA SILVA 10/02/19994 1.0014.00 37.50 S7.50 8.00 3.00 2.00 2.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Química - Bom J. das Selvas - Ampla Concorrência

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

561691   ERNANDO LIRA DOS SANTOS 09/09/19811 6.0015.00 42.00 S7.50 4.50 4.00 1.00 4.00

550132   LEANDRO CARLOS LIMA FREITAS 05/10/19832 2.0012.00 39.50 S7.50 9.00 4.00 1.00 4.00

558109   ARETTUZA SULVA CARVALHO 05/02/19853 4.0013.50 38.50 S7.50 1.50 6.00 2.00 4.00

554103   REGINALDO DA ROCHA ALVES 07/09/19884 2.0013.50 38.00 S9.00 7.50 2.00 2.00 2.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Química - Porto Franco - Ampla Concorrência

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

568163   ROLFF FERREIRA SPINDOLA 30/03/19791 6.0013.50 54.00 S7.50 12.00 10.00 1.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PS NEAD/UFMA 2016 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

INSCR NOME

CURSO: Química - Porto Franco - Esc. Pública - Independente de renda - PPI

ORD

RESULTADO OFICIAL

DT NASCNT 3 NT 4 TOTAL SITNT 1 NT 2 NT 5 NT 6 NT 7

565954   INDIRASAN SARAIVA SILVA 12/03/19871 6.0013.50 45.50 S4.50 10.50 6.00 1.00 4.00

Legenda: NT1 (Português), NT2 (Matemática), NT3 (Informática), NT4 (Biologia), NT5 (Química), NT6 (História), NT7 (Geografia); SIT - Situação (E - Excedente,  S - Selecionado')


